3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12

FFTA INCONNUES) - VAGNEY - du 07 /06,/2025 au 08,/06,/2025
Promotion
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |MOREL OcEane NANCY 1038548W S1 246 246 7 7

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |HERVIEU-BERGERON Evana MULHOUSE STAM 0034199Y | U18FCL 215 215 2 4

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |BERNET Malo MULHOUSE STAM 0987048D | U18HCL 270 270 7 10

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |LONGONI Lucas THAON LES VOSGES 0875481K | U21HCL 280 280 8 9

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |LEJEUNE Marie NEUILLY SUR MARNE 0681394W | S1FCL 349 349 22 25
2 |RABOT Marine MARSANNAY LA COTE | 0735883Y | S1FCL 272 272 5 12
3 [MARTIN Gaelle VAGNEY 0872095E | S1FCL 210 210
4 |FRICARD Louise LUDRES 0840504S | S1FCL 205 205 5

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Arc classique 2025
Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |DORGET Aurelien MULHOUSE STAM 1014336Q | S1HCL 135 135 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |MUNDING Laurence VAGNEY 0918886P | S2FCL 250 250 7 14
HOUOT Helene VAGNEY 0033981L | S2FCL 197 197 9 5
2 |HERVIEU-BERGERON Katia MULHOUSE STAM 0053287W | S2FCL 94 94

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
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Senior 2 Homme Arc classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |COUSTAUT Jean-Dimitri SOULTZ 0269652A | S2HCL 291 291 8 18
2 |TOURRETTE Aurelien LURE 0395539J S2HCL 203 203 4 9

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |TRIOSCHI Giordano BELFORT - 0444348M | S3HCL 260 260 4 10
SAVOUREUSE
1 |DAL BORGO Michel NEUFCHATEAU 0317867H | S3HCL 204 204 3 4

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc a poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |JEANNIN Lucie ST AVERTIN 0851076H | S1FCO 379 379 29 35
2 |GORNISKI Alexia ARCEY 0706778M | S1FCO 324 324 17 16

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a poulies 2025

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |COLLET Guillaume HERRLISHEIM 1014368W | S1IHCO 349 349 17 31
2 |NOEL Adrien LUDRES 0401256Y | S1IHCO 341 341 18 24
3 |DOUGE Jean LIGNY EN BARROIS 0874757Y | S1IHCO 337 337 17 24
4 |MAURO Nicolas ARCEY 1034930S | S1IHCO 336 336 19 29

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Femme Arc a poulies 2025

Clt
1
2

Nom
BECKER Christine
HOLTZ Corinne

Club
NANCY
ST DIE

Senior 2 Homme Arc a poulies 2025

Clt

1
1
2
3

Nom

LALLOZ Julien
VUILLEMIN Jean-Marc
BRANDT Frederic
BECQUET Patrice

Dimanche 8 Juin 2025

Club

ARCEY
ARCEY
HERRLISHEIM
LINGOLSHEIM

Licence
0668972U
0851080M

Licence
0623073D
0022704D
0025811F
0220122N

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

P1
293
244

P1
370
340
361
352

Total

293
244

Nbre d'archers : 2

Total

370
340
361
352

Nb 6

11
4

Nb 6

29
15
23
18

Nb 5

16
8

Nb 5

28
28
29
29
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Senior 2 Homme Arc a poulies 2025 (Suite)

Clt
5

© |00 | N O

Nom
BILLERY Fabrice

MANDON Ludovic
BERCOT Thierry
ROUSSEL Stephane
WALTER Henri
ROY Gabiriel
LENTES Damien

CONCOURS SELECTIF CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12

INCONNUES) - VAGNEY - du O7/06,/2025 au 08/06/2025

Club

DAMPIERRE SUR
SALON

BESANCON DB
LURE

BELFORT 1ERE
MULHOUSE STAM
ARCEY

ARS SUR MOSELLE

Senior 3 Femme Arc a poulies 2025

Clt
1

Nom

DAL BORGO Dominique

Club
NEUFCHATEAU

Senior 3 Homme Arc a poulies 2025

Clt

a W IN | N|PF

Nom

ROMARY Jean Claude
GRESSARD Jean Paul
STEPHAN Benoit
RAHM Jean-Philippe
HOFFNER Andre
NEGRE Jacques

Club

PORT SUR SAONE
GRANDVILLARS
NANCY

THANN

THANN
WISSEMBOURG

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025

Clt

1
2
3
4

Senior 2 Femme Bare Bow

Clt
1
1

Nom

GRANDEMANGE Elisa
FLORIMONT Christelle
MOUGEOQOT Solene
JACQUOT Lucile

Nom
MARTIN Stephanie
HARTMANN Helene

Dimanche 8 Juin 2025

Club

VAGNEY

ARS SUR MOSELLE
EPINAL 1ER
EPINAL 1ER

2025
Club
MARSANNAY LA COTE

LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

Licence
0760182K

0017029K
0039920S
0997629E
0841107X
0664930A
0867708L

Licence
0468998F

Licence
0351021V
0224572A
0007736J
0390419U
0627190D
0591990T

Licence
0916394F
0910593A
0598075G
0885400S

Licence
0908824C
1000212K

Cat
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S1FBB
S1FBB
S1FBB
S1FBB

Cat
S2FBB
S2FBB

P1
334

316
312
310
306
297
243

P1
315

P1
360
356
346
337
189
302

P1
191
162
153

98

P1
268
142

Total Nb 6 Nb 5

334 20 21
316 16 16
312 8 28
310 12 20
306 10 17
297 12 12
243 4 8

Nbre d'archers : 11

Total Nb 6 Nb 5
315 12 26

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5

360 25 26
356 22 25
346 18 22
337 15 27
189 5 4
302 9 21

Nbre d'archers : 6

Total N
191

b 6 N
2
162 2
2
2

5

153

b
6
1
4
98 1

Nbre d'archers : 4

Total Nb 6 Nb 5
268 3 16
142 3
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CONCOURS SELECTIF CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Bare Bow 2025 (Suite)

Club
ST DIE

Clt 'Nom
2 |HANNICQ Claire

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Club
ARS SUR MOSELLE

LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

Clt 'Nom
1 |TARO Jean Bernard
1 |HARTMANN Raphael

VILLEMIN Herve ST DIE
BALAUD Sylvain XONRUPT LONGEMER
CONTE Sebastien EPINAL 1ER

Senior 3 Homme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club
1 |PENIN Arnaud BESANCON DB
2 | MANGIN Pascal EPINAL 1ER

Scratch Homme Longbow 20235

Clt 'Nom Club
1 |KAUFFMANN Christophe PORT SUR SAONE

Autres tirs

Senior 1 Femme Arc classique 2025
Club
MARSANNAY LA COTE

Tir 'Nom
Tir 2 |RABOT Marine

Senior 3 Homme Arc classique 2025

Tir 'Nom Club
Tir 2 | TRIOSCHI Giordano BELFORT -
SAVOUREUSE

Senior 1 Femme Arc a poulies 2025

Tir 'Nom Club

Dimanche 8 Juin 2025

Licence
0029106M

Licence
0927923M
0062979F

0961274N
0062569K
0059645G

Licence
0764987H
0858795Y

Licence
1003456E

Licence
0735883Y

Licence
0444348M

Licence

Cat
S2FBB

Cat
S2HBB
S2HBB

S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat
S3HBB
S3HBB

Cat
S2HAD

Cat
S1FCL

Cat
S3HCL

Cat

P1
190

P1
265
244

221
128
122

P1
187
185

P1
160

P1
260

P1
279

P1

INCONNUES) - VAGNEY - du O7/06,/2025 au 08/06/2025

Total Nb 6 Nb 5
190 1 3

Nbre d'archers : 3

Total Nb 6 Nb 5
265 7 13
244 4 9
221 5 7
128 3
122 2 5

Nbre d'archers : 5

Total Nb 6 Nb 5
187 5 6
185 3 2

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5
160 2 3

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
260 6 13

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
279 7 15

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
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3y Classement Officiel

CONCOURS SELECTIF CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
FFTA INCONNUES) - VAGNEY - du 07 /06,/2025 au 08,/06,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a poulies 2025 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
Tir 2 | JEANNIN Lucie ST AVERTIN 0851076H | S1FCO 385 385 41 18

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a poulies 2025
Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
Tir 2 |NOEL Adrien LUDRES 0401256Y | S1IHCO 342 342 20 23

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a poulies 2025
Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
Tir 2 |HOLTZ Corinne ST DIE 0851080M | S2FCO 238 238 5 8

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a poulies 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
Tir 2 |LALLOZ Julien ARCEY 0623073D | S2HCO 364 364 29 28
Tir 2 |BILLERY Fabrice DAMPIERRE SUR 0760182K | S2HCO 358 358 24 26

SALON
Tir 2 |LENTES Damien ARS SUR MOSELLE 0867708L | S2HCO 257 257 5 13

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc a poulies 2025

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
Tir 2 | GRESSARD Jean Paul GRANDVILLARS 0224572A | S3HCO 354 354 22 25
Tir 2 | NEGRE Jacques WISSEMBOURG 0591990T | S3HCO 302 302 13 14

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
Tir 2 |FLORIMONT Christelle ARS SUR MOSELLE 0910593A | S1FBB 164 164 4 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
Tir 2 |HANNICQ Claire ST DIE 0029106M | S2FBB 194 194 2 6

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
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CONCOURS SELECTIF CAMPAGNE - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
FFTA INCONNUES) - VAGNEY - du 07 /06,/2025 au 08,/06,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
Tir 2 | TARO Jean Bernard ARS SUR MOSELLE 0927923M | S2HBB 230 230 4 8

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 57

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0688201 1E CIE DES HTES VOSGES 0304208L BLAISON ADELINE

Liste des arbitres :
0109869Y ROMA GEORGES / 0030774A DORMIEU SYLVAIN
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